
DODATEK Č. l KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D,, ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu:
(dále jen ,,kupující")

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

a EVIDENCE SMLUV
l

HMSK SML l
DEVA F-M. s.r.o. l
Sídlo: Collo-louky 2140, Místek, 738 01 Frýdek-Místek l · ":" rok
IČO: 61945226 Ev.á',lo v SSC,
DIČ: CZ61945226
Zastoupená
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl,C, vI. 12697
(dálé jen ,,prodávající") '

doba plněni

I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 11.05,2018 kupní smlouvu (podle evidence kupujícího
č. HMSK/SML/lll/2018, dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je dodávání
zásahových oděvů v souladu s technickou specifikací uvedenou v příloze č. 1 této
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na opravě chybně uvedeného počtu kusů zásahových oděvů,
které budou dodány v první dodávce. V tabulce v ČI. IV. odst. 2 smlouvy je uvedeno, že
první dodávka bude v počtu 58 kusů, tento počet však neodpovídá rozpisu l. dodávky
podle přílohy č. l snilouvy. Ve skutečnosti v 1. dodávce má být V souladu s rozpisem
v příloze č. 1 smlouvy dodáno celkem 61 kusů, z toho 58 kusů ve standardních
velikostech a 3 kusy v kombinovaných velikostech. celkový počet kusů ani jednotková či
celková kupní cena uvedená se nemění.

3. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. lV odst. 2 smlouvy, který nadále zní takto:

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
za l. dodávku

58 kusů + 3 kusy
kombinovaná velikost

za l kus (celkem 61 kusů) za 109 kusů
cena bez DPH 18 306,00 KČ l 116 666,00 KČ l 995 354,00 KČ

DPH 21 % 3 844,26 Kč 234 499,86 Kč 419 024,34 Kč
cena vČetně DPH 22 150,26 KČ 1 351165,86 KČ 2 414 378,34 KČ



4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II.

l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku v plném rozsahu. Uveřejnění dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

,ý ,,,,
Moravskodezského kraje

É, výškovická 40

" brig

H

, 25 -05- 2018Frydek-Místek dne ...... .......

4
Uky 2140

"""" tek .,,


